d) Zákona, pro který 
nelze na Zadavateli požadovat, aby v zadávacím řízení pokračoval, bude přitom 
považována mj. absence ekonomicky přijatelných nabídek.  

11.4 Jistota 

K zajištění splnění povinnosti účastníka řízení je požadována jistota ve výši 

150.000 Kč (slovy: jedno sto padesát tisíc korun českých). Forma poskytnutí jistoty 
musí být v souladu s § 41 Zákona. 

Jistotu poskytne účastník formou: 
a) složení peněžní částky na účet Zadavatele 

b) bankovní záruky ve prospěch Zadavatele, nebo 
c) pojištění záruky ve prospěch Zadavatele